
 

 

75.0200.112.2022 

 

Zarządzenie nr 122 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 4 października 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 114 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

8 października 2021 roku w sprawie organizacji roku akademickiego 

2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Samorządu 

Studentów UJ, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 114 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 8 października 2021 roku 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2022/2023 w załączniku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W roku akademickim 2022/2023 zajęcia dydaktyczne odbywają się  

w następujących terminach: 

 od 2 października 2022 roku do 22 grudnia 2022 roku, 

 od 3 stycznia 2023 roku do 28 stycznia 2023 roku, 

 od 25 lutego 2023 roku do 5 kwietnia 2023 roku, 

 od 12 kwietnia 2023 roku do 16 czerwca 2023 roku.”; 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dodatkowymi dniami wolnymi od zajęć są: 

 31 października 2022 roku, 

 2 maja 2023 roku, 

 piątek w tygodniu, w którym odbywają się Juwenalia.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


